WOJT GMINY DOBRE
05-307 Dobre

ul, Tadeusza Kosciuszki } -
woj. mazowieckie : Dobre, dnia 26 czerwca 2015r

GKI 271.6.2015

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn: Dostawa w formie leasingu fabrycznie nowej

koparko-tadowarki z opcjg wykupu - GKI 271.6.2015.

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA

Zamawiajgcy — Gmina Dobre ul. T. Kosciuszki 1, 05-307 Dobre zawiadamia, ze wplynely
wnioski o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia.

Na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 w zwiazku z art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 styczaia
2004 roku Prawo zaméwienn publicznych (Dz. U. z 2013 r.,, poz. 907, z pdzn. zm.), zwanej
dalej ,,ustawa Pzp”, Gmina Dobre przekazuje tre$¢ zapytania z wyjasnieniem:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy dopuszcza maszyne z silnikiem 75KM?
Odpowiedz na pytanie nr 1

Nie

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopuszcza maszyng wyposazong w manualng skrzyniag biegdw - 4 biegi w
przod i 4 wtyt?

Odpowiedz na pytanie nr 2

Nie

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopuszeza maszyne wyposazong w przednie kota o rozmiarze 18"?
OdpowiedZ na pytanie nr 3

Tak

Pytanie nr 4
Czy Zamawiajacy dopuszcza maszyne, ktora nie p051ada blokady mechanizmy réznicowego?
Odpowiedz na pytanie nr 4

- Nie

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy dopuszcza maszyne wyposazona w pompe wwloﬂoczkowq o wydajnosci
165 1/min?

Odpowiedz na pytanie nr 5

Tak




Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy dopuszcza maszyne nie posiada mechanicznej dzwigni blokady ruchow
wysiegnika 1 tyzki tadowarkowej?

Odpowiedz na pytanie nr 6

Nie

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajacy dopuszcza maszyn¢ ze sterowaniem uktadem koparkowym wg. ruchow X?
OdpowiedzZ na pytanie nr 7

Tak

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na skrécenie minimalnego okresu gwarancji do 12 miesiecy?
- Odpowiedz na pytanie nr 8

Nie

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajgcy wyraza zgodg na zmiang zapisu dotyczgcego przyjazdu serwisu w ciggu 36
godzin na nastgpujgcy: czas reakcji serwisu od zgloszenia 48 godzin w dni robocze (od
poniedzialku do pigtku i dni ustawowo wolne od pracy)?

OdpowiedZz na pytanie nr 9
Nie

Pytanie nr 10 ) ,

Czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na maksymalny czas usuniecia awarii do 7 dni roboczych
(od poniedziatku do piatku i dni ustawowo wolne od pracy)?

Odpowiedz na pytanie nr 10

Nie '

Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, ze w przypadku braku wskazania przez Wykonawce
w Formularzu ofertowym liczby miesieey wydluzenia rekojmi i gwarancji spowoduje
nieprzyznanie dla Wykonawcy punktéw w kryterium: WydluZenie okresu rekojmi
I gwarancji.

Zamawiajgcy zmienia terminu sktadania i otwarcia ofert.
Termin sktadania ofert uptywa w dniu: 3.07 2015 r. o godzinie 12.00

Termin otwarcia ofert nastapi w dniu 3.07 2015 r. o godzinie 12.30.
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